ac pro armata et manutencione classis contra turchos perfido!l 

christiane religionis i n imicos de facultatibus a cleo tibi concessis 

terrena in celestia caduca in  stabi l ia  fel ici  commercio commu

tanelo competentem quantitatem contll leris plenissimam remis" 

sionem omnium peccatorum luorum. Ecianl propter que sedes 

VOL. XIX, 4 G 
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apostolica esset merito consulenda Et  quorum absolucio e idern sedi specialiter esset reseruuta. Necnon absolucionem quarurn_ cumque censurarum et sentenciarum tam ab homine quam a jure latarum sati sfacto tamen quib.us satisfaciendum fuerit ac iubi lei  gratiam perinde ac si Bas i l i scas Apostolorum Petri et Paul i  ac alias vrbis ecc1esias et loea visi tasses "'na cum bene_ diccione quam solempne sancti ssimi Domini nostri Pape consecuti fuisses relaxacionem quorumcumque votorum et iuramentorum quacunque firmitate roboratorum si qt1a omisisti ac t ib i  commutari et relaxari voluisti vltra marino Sancti Jacobi in  Compostella religion is continencie votis duntaxat exceptis in vita te esse consecutam et vnitati ecclesie et sacramentis restitutam Auctoritate Apostol i ca qua in hac parte fungimur declaramus Insuper quod ydoneum confessorem qui a qnibuscumque criminibus Eciam propter que merito sedes apostolica esset consulenda. E t  quorum absol·uc io eidem sede special iter esset reseruata i n  mortis articulo tamen simil i ter te absoluat et plenariam remi ssionem et iubilei gratiam tibi impertiri possit ct valeat. In non vero reseruati" casibus tociens quociens opus fuerit de absolucionis beneficio t ib i  prouideat e l igere possis tenore presencium eadem auctoritate A postolica tibi concedimus et tr ibuimus facultatem. Data apud Londonium quinto die Mensis Marcij Anno domini Mi l lesimo quadringentesimo Septuagesimo Sexto Pontificatus prefati Sanctiss imi  domini nostd domini Sixti Diuina prouidencia Pape Quarti Anno Sexto 

W. Sulcombe 
notarius 

El1dorsed : A letter of Clene remyssyon and pardon grantyd 
by the Abbott of Abyngdon vnto my ladyes grace. 

A l1d il1 a later hand : Pope Sixtus 4uS his General! pardon &c. 
in regard of her contribution to the wans against the Turkes. 
Aa 1476. lVIartii 50. Pontificatus Sixti 41.60. 

Innocentius episcopus Seruus seruornm Dei Carissi mo in 
Christo fil io Henrico Regi et carissime in Christo fi l ie  Elizabeth 
Regine  Anglie I1Iustribus Salutem et Apostolicam benedictionem. 
Eximie deuocionis  sinceritas et integra fides qui bus nos�oma
nam reveremini ecclesiam promeretur vt votis vestri s  i l l is 
praesertim per que consciencie pacem et animarum vestrarllnl 
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salutem domino propicio consequi valeatis, quantum cum Deo 
possimus rauorabi � iter annuamus et que propterea vobis